[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ
15.08.2017                                                                                                            119/69
г.Спасск-Дальний

Об утверждении режима (времени) работы
[bookmark: _GoBack]участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2626
по дополнительным выборам депутата Думы
городского округа Спасск-Дальний
седьмого созыва,
назначенных на 10 сентября 2017 года

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года, руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Утвердить режим (время) работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2626 по дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года:
- в рабочие дни с 31 августа 2017 года с 9.00 часов до 18.00 часов;
- перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов;
- в выходные дни с 10.00 часов до 14.00 часов без перерыва.
В день голосования 10 сентября 2017 года режим работы определен действующим законодательством о выборах.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2626 для сведения.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».

Председатель комиссии					                     И.П. Белик
Секретарь комиссии		                                                     С.А. Резниченко
image1.png